大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年８月２日

第 31回大津市公共施設マネジメント推進委員会の開催について

本市における公共施設マネジメントの推進に関すること等を検討していくた

め、市民、学識経験者等で構成する大津市公共施設マネジメント推進委員会を下

記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日時  令和５年８月 10日（木） 10時 00分から 12時 00分（予定）

２ 場所  大津市役所 本館４階 第３委員会室

      （対面及び WEBのハイブリッド会議形式で開催）

３ 議題  （１）施設包括管理業務委託の導入について

お問い合わせ先

担当者
行政改革推進課

公共施設マネジメント係
担当： 前田、服部

連絡先 077-528-2708 内線 2537

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 13 34 1 1

本館４階 第３委員会室